

TKG Holding ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 21 17 03 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Troels Kåre Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKG Holding ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 17 03 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kåre Gjerrild
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomheder	Odgers Berndtson A/S, København Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdings, finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.879 kr. mod -93.942 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -67.194 kr. mod 7.487.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	473.879	-93.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.304
Andre driftsomkostninger	-26.170	-37.564
Driftsresultat	447.709	-171.810
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.816.843	4.072.996
Andre finansielle indtægter	1.019.143	4.560.344
Øvrige finansielle omkostninger	-3.980.881	0
Resultat før skat	-697.186	8.461.530
Skat af årets resultat	629.992	-974.336
Årets resultat	-67.194	7.487.194
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.998	-140.625
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.627.819
Disponeret fra overført resultat	-2.992.192	0
Disponeret i alt	-67.194	7.487.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	766.877
Materielle anlægsaktiver i alt	0	766.877
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.161.216	3.196.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.161.216	3.196.969
Anlægsaktiver i alt	3.161.216	3.963.846
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.244.562	4.874.801
Tilgodehavende selskabsskat	1.043.416	655.156
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.128	590.214
Periodeafgrænsningsposter	0	4.978
Tilgodehavender i alt	5.482.106	6.125.149
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.846.156	51.229.215
Værdipapirer i alt	48.846.156	51.229.215
Likvide beholdninger	1.275.429	520.499
Omsætningsaktiver i alt	55.603.691	57.874.863
Aktiver i alt	58.764.907	61.838.709

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.154.015	729.017
5 Overført resultat	55.989.879	58.982.071
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	58.268.894	59.836.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.500	58.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	437.513	1.908.257
Periodeafgrænsningsposter	0	35.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.013	2.002.621
Gældsforpligtelser i alt	496.013	2.002.621
Passiver i alt	58.764.907	61.838.709

Noter

	2018	2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.008.701	1.008.701
Afgang i årets løb	-1.008.701	0
Kostpris ultimo	0	1.008.701
Af- og nedskrivninger primo	-241.824	-201.520
Årets afskrivninger	0	-40.304
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	241.824	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-241.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	766.877
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.467.952	2.748.007
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	-560.751	-280.055
Kostpris ultimo	2.007.201	2.467.952
Opskrivninger primo	729.017	869.642
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.817.730	4.072.996
Årets tilbageførsler på afgang	-152.732	-113.621
Udbytte	-1.240.000	-4.100.000
Opskrivninger ultimo	1.154.015	729.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.161.216	3.196.969
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Odgers Berndtson A/S	København	50 %
Pointer A/S	København	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	729.017	869.642
Resultatandel	424.998	-140.625
	<u>1.154.015</u>	<u>729.017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	58.982.071	51.354.252
Årets overførte overskud eller underskud	-2.992.192	7.627.819
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	0
	<u>55.989.879</u>	<u>58.982.071</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	1.500.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>